
Přihláška na tábor ver. c stránka 1 z 2  

Přihláška na tábor 
pro členky a členy Junáka – českého skauta 

 

Pořadatel 

Junák – český skaut, 

středisko Týn nad Vltavou, z. s. 

sídlo: Veselská 687, Týn nad Vltavou 375 01 

IČ: 709 15 792 

 
Účastník tábora 

Jméno a příjmení: ……………………………… 

Údaje o táboru 
termín konání: 30.6. – 13.7.2024 

místo konání: Tábořiště u Pašovic 

vedoucí tábora: Petra Podhradská 

zástupce ved. tábora:Ondřej Stoklasa 

cena tábora: 3500,- Kč 

Datum narození: ………………………………. RČ: ………………………… 

Bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………… 

Zdravotní a stravovací omezení: …………………………….…………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

Dítě je: plavec / neplavec 

 

 
Rodiče (zákonní zástupci) 

Jméno matky (zákonného zástupce) 

…………………………………………….., tel.: ……………………. 

Jméno otce (zákonného zástupce) 

…………………………………… ………., tel.: ……………………. 
 
 
Informace k platbě tábora: 

- Táborový poplatek uhraďte nejpozději 31.5.2024 

- Táborový poplatek uhraďte jedním z následujících způsobů: 

- na bankovní účet střediska: 257123508/0300, do poznámky uveďte jméno dítěte (u 

sourozenců stačí jméno jednoho z nich) 

- v hotovosti vedoucímu družiny (dejte vědět předem, abychom mohli včas vystavit příjmový 

doklad) 

- poplatek hradí zaměstnavatel – domluvte se s hospodářem střediska: Hana Houzarová (tel. 

775 169 996, email: hana.houzarova@skaut.cz) 

Zákonný zástupce se zavazuje: 
- že při odjezdu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti a posudek o zdravotní způsobilosti 

dítěte (dle § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví) a souhlas s 

poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte. 

Zákonný zástupce souhlasí: 
- že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke zdravotnímu stavu a 

omezením uvedeným v prohlášení o bezinfekčnosti, které je nedílnou součástí této přihlášky, 

- (naložení se zůstatkem) v případě kladného zůstatku táborového hospodaření tento ponechat 

středisku a oddílu pro další činnost a práci s dětmi. 



Přihláška na tábor ver. c stránka 2 z 2  

Zákonný zástupce bere na vědomí: 
- že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře bez nároku 

vrácení táborového poplatku 

- (podmínky vyloučení dítěte z tábora) že dítě je povinno se řídit pokyny vedoucích a táborovým 

řádem, a že porušení těchto podmínek může být důvodem k vyloučení z účasti na táboře bez 

nároku na vrácení táborového poplatku 

- že v případě zrušení účasti bude vrácení zaplaceného poplatku kráceno následovně: odhlášení 

2 týdny před začátkem tábora – 50%, méně než 1 týden – 70% 

- že zpracování a ochrana osobních údajů této přihlášky a jejích příloh se řídí pravidly přihlášky 

člena do organizace (viz text na skaut.cz/osobniudaje ) 

 

 
Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na tábor. 

V ……………………… 

dne …………………… 
podpis zákonného zástupce 

https://skaut.cz/osobniudaje

